your solution supplier...
1CP1 SERIES GEAR PUMPS
1CP1 SERİSİ DİŞLİ POMPALAR
1CP1 SERİSİ.indd   1 1.03.2017   15:03:55
your solution supplier...
HEMA ENDÜSTRİ A.Ş
Şirket Profili
Hema Endüstri A.Ş. ilk olarak 1973 yılında Hema Hid-

FLANGE
Kg
SAE ’’B’’
KAPAK
WITH
FLANGE
Kg
C
mm
D
mm Kg
E
mm
F
mm Kg
1CP016 16 124.5 81.0 7.0 87.0 43.5 5.08 1.73 6.3
1CP019 19 128.2 82.8 7.2 90.7 45.3 5.28 5.43 8.1
1CP023 23 133.0 85.3 7.4 95.5 47.8 5.49 0.24 0.5
1CP027 27 137.9 87.7 7.7 100.4 50.2 5.79 5.04 2.9
1CP030 30 141.5 89.5 7.9 104.0 52.0 5.99 8.74 4.7
1CP033 33 145.1 91.3 8.1 107.6 53.8 6.1 102.3 46.5
1CP035 35 147.5 92.5 8.2 110.0 55.0 6.2 104.7 47.8
1CP041 41 156.0 96.1 8.6 117.3 58.6 6.6 112.0 51.4
1CP1 SERİSİ.indd   7 1.03.2017   15:03:57
your solution supplier...
DELİK TİPLERİ
HOLE TYPES